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Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april​
Väljs: 23:e mars 

Vad är Ordförande för NLG? 
Som ordförande för NLG har du ansvaret för företagskontakten och alumniverksamheten på 
sektionen. Ordförande ska ha koll på avtal och ekonomi kring företagssamarbeten, se till att 
anordna evenemang, marknadsföra företag och tjänster samt representera sektionen på THS 
näringslivsråd. Ordförande är även en del av PNS och ska hjälpa andra nämnder med 
företagskontakt om det behövs. 

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Att få vara ordförande för en så viktig nämnd som NLG, har varit roligt, utmanande men 
framförallt lärorikt. Jag har fått utmana mig själv som person och fått chans att förbättra min 
ledarskapsförmåga. Det har varit superkul att sätta ihop en grupp av drivna människor och 
få se alla jobba tillsammans. Jag har också fått lära mig mer om hur allt funkar bakom 
kulisserna och fått chans att delta på en mängd roliga event och lära känna intressanta 
människor. Ibland går allt inte som man tänkt, och det är okej, viktigast är att man fortsätter 
försöka och hitta nya sätt. Dessutom jobbar man nära med projektledarna för MTE, och kan 
hjälpa att stötta varandra. Om du är redo att charma företag, slipa dina ledarförmågor och 
ha sjukt kul är detta en perfekt roll för dig! SÖK SÖK SÖK. ” 

-​ Erika Young Lalic, Ordförande för NLG 2025/2026 

“Näringslivsgruppen agerar i princip som ett litet företag inom sektionen som erbjuder 
andra företag och organisationer kontakt med oss studenter. Och att vara ordförande för 
NLG är i stort sett som att agera som VD för det lilla företaget. Som NLG-ordförande så får 
du inte bara en massa kontakter med personer ute i arbetslivet. Du får även lära dig 
ledarskap, ansvarstagande och andra väldigt värdefulla egenskaper. NLG är sektionens 
största inkomstkälla, och utan NLG så skulle inte vårt studieliv på KTH se ut som det gör 
idag. Det är därför kritiskt att nämnden har ett starkt ledarskap som verkligen brinner för 
vår sektion och för att skapa kontakter med företag. Mitt år som NLG-ordförande har varit 
extremt givande, och jag är väldigt glad över att jag tog chansen.” 

-​ Jonas Lazrak, Ordförande för NLG 2024/2025 

”Året som ordförande för NLG har varit ett av de bästa på KTH. Jag har fått lära mig mycket 
och har fått ta ansvar för en väldigt viktig nämnd på sektionen. Det har varit sjukt givande 
och det är något som jag kommer ta med mig som erfarenhet resten av livet. Det här året har 
också varit otroligt roligt tack vare resten av NLG. Sök till posten som ordförande!!! Det 
kommer garanterat att vara extremt givande och roligt!!!!” 



-​ Melissa Jova, Ordförande för NLG 2023/2024 

“Ett år som ordförande i NLG har gett mig så otroligt mycket och är samtidigt väldigt kul. 
Både inblick i arbetslivet och budgethållning men framförallt att det har varit otroligt häftigt 
att få jobba fram eventen som vi har. Det är en kul roll och givande som tusan så sök!” 

-​ Ella Villför, Ordförande NLG 2022/2023 

“Näringslivsgruppen är vår sektions arbetsmarknadsgrupp och vi fungerar som en länk 
mellan studenter och företag. Som ordförande för näringslivsgruppen får du möjlighet att 
tillsammans med ditt team anordna både stora och små event samtidigt som du skapar 
värdefulla kontakter med både företag och studenter. Det är en mycket lärorik men 
framförallt rolig post. Sök sök sök!!!” 

-​ Rosetta Maglio, Ordförande för NLG 2021/2022 

“Posten som Ordförande för Näringslivsgruppen är utmanande och otroligt rolig. Du får 
vara med om att bygga upp ett team, dela ut ansvarsområden och leda gruppen. Du 
koordinerar även företagsevent, vilket innebär att planera, organisera och samordna eventen 
i sin helhet. Det är fantastiskt kul och du utvidgar ditt nätverk genom att knyta kontakter med 
företag, men även med andra studenter inom sektionen. Dessutom lär du dig att prata inför 
grupp och våga ta plats, vilket jag personligen tyckte var läskigt i början, men det får en att 
utvecklas både som person och ledarskapsmässigt. Visst kräver det en del tid och ansvar, men 
det är samtidigt en grymt kul och lärorik erfarenhet, som du har med dig hela livet! “ 

-​ Mathilda Brandt Öberg, Ordförande för NLG 2020/2021 

 
Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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